
ZARZĄDZENIE  NR  61 / 2008
WÓJTA  GMINY  CELESTYNÓW

z dnia 11 września 2008 roku

w sprawie powołania Komisji spisowej dla spisania zabytkowych elementów z czasów II wojny 
światowej znajdujących się na terenie sołectwa Pogorzel i Glina.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:

1. P. Marcin Gawrylik – pracownik Urzędu Gminy Celestynów,
2. P. Paweł Tomala – pracownik Urzędu Gminy Celestynów,
3. P. Mariusz Bogdański – pracownik Gospodarki Komunalnej w Celestynowie,
4. P. Miłosz Kulesza – przewodniczący Koła Terenowego w Warszawie Stowarzyszenia Na Rzecz 
    Zabytków Fortyfikacji "Pro Fortalicium".

§ 2
Do obowiązków Komisji należy:
Spisanie płyt pancernych oraz zapór z czasów II wojny światowej odkrytych na terenie sołectwa 
Glina i sołectwa Pogorzel przez członków Stowarzyszenia Na Rzecz Zabytków Fortyfikacji "Pro 
Fortalicium".

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Referatu Promocji i Informacji 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów
/-/ Stefan Traczyk



U Z A S A D N I E N I E

W dniu 28 lipca 2008 roku Koło Terenowe "Przedmoście Warszawa" Stowarzyszenia Na Rzecz 
Zabytków Fortyfikacji "Pro Fortalicium" zwróciło się do Gminy Celestynów z wnioskiem o 
udzielenie pomocy w zakresie wydobycia zabytkowych elementów płyt pancernych i zapór z 
czasów II wojny światowej znajdujących się na terenie sołectwa Glina i Pogorzel. Według 
informacji Wnioskodawcy powyższe elementy znajdują się na terenach gminnych - w pasach 
drogowych. 
Zasadne jest wobec powyższego powołanie komisji, która dokonałaby oględzin w terenie oraz 
spisała znaleziska i oszacowała, jakie koszty poniosłaby Gmina Celestynów, po wydobyciu w/w 
elementów.


